Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 06 марта 2020 г. № 317/33
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 14.03.2018 № 200/21 «Об утверждении положений о планировании и порядке приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 301/32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год» следующее изменение:

приложение № 2 к решению исключить.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

Глава – председатель Совета района
      Н. Ф. Воробьева